
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 106/2022 

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2022 

 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA. 

 

Contratada: JOSE ROBERTO DE SOUZA GAMA, inscrita no CPF n° 052.861.455-07. 

 

Objeto: Contratação do artista Roberto Dantilly, para realização de Show Artístico Musical, 

no dia 08 de julho de 2022, em comemoração aos festejos juninos e julianos na Praça Elgínio 

Campos desta cidade de Matina – BA. 

 

Valor Total: R$7.601,00 (sete mil seiscentos e um reais). 

 

 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

 

 

DOTAÇÕES 

 

UNIDADE: 02.03.00 

- FUNDO 

MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO (FME) 

DE MATINA 

 

 

 

2.117 - 

COMEMORAÇÃO DE 

FESTIVIDADES 

 

 

R$ 7.601,00 

ELEMENTO 

DE DESPESA 

3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA FISICA  

 

 

Vigência: 22 de junho a 22 de julho de 2022. 

Base Legal: arts. 25, III da Lei Federal nº 8.666/93. 

Assinam: P/Prefeitura Municipal de Matina, Olga Gentil de Castro Cardoso,  

               P/ JOSE ROBERTO DE SOUZA GAMA, CPF n° 052.861.455-07.  

 

Matina - BA, 22 de junho de 2022. 

 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente CPL 

 

 
Publicado em acordo com a Lei 8.666/93.  


